РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
              от  28 февраля     2025г        № 74/145-3
с. Котовка

О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания

депутатов Котовского сельсовета Касторенского района

Курской области от 29.10.2019г. № 73/138-2 «О земельном

налоге»  (в ред. от 11.12.2023 г. № 54/93-3 и  от 10.07.2024 г. №

64/116-3, от 13.09.2024  №67/122-3)

            В соответствии  с Федеральным законом   от 12 июля  2024 года №176-
ФЗ «О внесении изменений  в части первую  и вторую  Налогового  кодекса
Российской Федерации, отдельные  законодательные акты Российской
Федерации  и признании утратившими  силу  отдельных  положений
законодательных актов  Российской  Федерации»,  Собрание депутатов
Котовского сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:

          1. В связи с допущенной ошибкой в названии решения  от 13 сентября
2024 года  №67/122-3 «О внесении изменений  и дополнений в Решение
Собрания депутатов Котовского сельсовета  Касторенского района Курской
области от 29.10.2019 года №73/138-3  «О земельном налоге» (далее Решение
от 13.09.2024 г № 67/122-3 ) считать правильным «О внесении изменений в
решение Собрания депутатов Котовского сельсовета Касторенского района
Курской области от 29.10.2019г. № 73/138-2 «О земельном налоге»  (в ред. от
11.12.2023 г. № 54/93-3 и  от 10.07.2024 г. № 64/116-3)»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения , возникшие с 01 января 2025 года.

Председатель Собрания  депутатов
Котовского  сельсовета                                                    Ю.М. Говоров

Глава
Котовского  сельсовета                                                  Л.А. Ракова